
О Б Щ И Н А  Б О Р И Н О
И  4824 с.БОРИНО, обл.СМОЛЯН, 

ул. „Христо Ботев”№1; ИН BG 000614856 

@ 03042/20 40; й  03042/21 44

MUNICIPALITY OF BORINO
И  4824 BORINO, SMOLYAN distr.,

1, Hristo Botev Str.; BG 000614856 

®  03042/20 40; S  03042/21 44

www.borino.bg; e_mail:obshtina_borino@abv.bg

П Р О Т О К О Л  
№ 1

по чл. 54, ал. 7 от ППЗОП за отваряне, разглеждане, оценка и класиране на 
постъпилите оферти за участие в обществена поръчка -  публично състезание с предмет: 
„Покупки на течни горива -  безоловен бензин А95Н и гориво за дизелови двигатели за

нуждите на община Борино"

В изпълнение на Заповед № 1/06.01.2017г. на Мустафа Караахмед -  кмет на община 
Борино, комисия по чл. 103, ал. 1 от ЗОП в редовния си състав:

Председател;
1.Незиха Ахмед Велиева -  заместник кмет /правоспособен юрист/
и членове:
2. Тефик Халилов Шидеров -  гл. спец. „ТСУ“
3. Гюлфие Джамалова Кафа -  счетоводител
4. Соня Ангелова Герзилова -  гл. спец. „Обществени поръчки“
5. Мелиха Шабанова Чобанова -  спец. „Европейски програми“

се събра на 06.01.2017г. /петък/ от 13.00 часа в заседателната зала на третия етаж на 
административната сграда на община Борино, находяща се в с. Борино, ул. “Христо Ботев,, 
№1, със задача -  разглеждане, оценка и класиране на постъпилите оферти в обществена 
поръчка с предмет: „Покупки на течни горива -  безоловен бензин А95Н и гориво за 
дизелови двигатели за нуждите на община Борино“ и започна работа в пълен състав.

I. Обща информация

Председателят на комисията прие постъпилите оферти за възлагане на обществена 
поръчка чрез публично състезание, заедно с регистър на получените оферти, за което бе 
съставен и подписан Приемо-предаватерен протокол по чл. 48, ал. 6 от ППЗОП. След 
получаване на списъка с участниците, председателят и определените от Възложителя 
членове на комисията подписаха декларации за обстоятелствата по чл. 103, ал. 2 от ЗОП, 
съгласно изискванията на чл. 97, ал. 2 от ППЗОП.

Съгласно разпоредбата на чл. 54, ал. 2 от ППЗОП, заседанието на комисията е 
публично. В определения час за отваряне на постъпилите оферти за участие в обществената 
поръчка не присъстваха представители на участниците.

1

http://www.borino.bg
mailto:obshtina_borino@abv.bg


Комисията установи следното:
В определения в обявлението за обществена поръчка, срок за получаване на оферти -  

17.00 часа на 05.01.2017г. са получени 2 /две/ оферти, по реда на постъпване, както следва:

№ Име на участника Входящ № на 
офертата

Дата на получаване 
на офертата

Час на 
получаване

1. „БОРИКОМ-АМТ“ ООД 41 05.01.2017г. 11:46
2. „ОРИОН-МД“ ЕООД 48 05.01.2017г. 15:45

Офертите са постъпили в непрозрачна, запечатана опаковка с ненарушена цялост и са 
заведени в деловодството на община Борино, с посочено точно време /дата, час и минута/ на 
постъпване. Не са постъпили оферти след крайния срок.

II. Резултати от работата на комисията

Комисията пристъпи към отворяне на опаковките на получените оферти по реда на 
тяхното постъпване, съобразно входящия регистър и установи:

1. Офертата на участника „БОРИКОМ-АМТ“ ООД с ЕИК 120023041 е подадена в 
запечатана, непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, с посочени данни за участника, 
адрес за кореспонденция, телефон и електронен адрес. Комисията отвори опаковката и 
обяви, че същата съдържа 2 /два/ запечатани плика, единият с надпис „Документи за 
подбор“, а другият с надпис „Предлагани ценови параметри“.

Председателят на комисията отвори и оповести съдържащите се в плика с надпис 
„Документи за подбор“ документи, като констатациите са отразени в сравнителна таблица.

Съгласно изискванията на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП, всички членове на комисията 
подписаха пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ и Техническото предложение на 
участника, заедно с плика в който то се намираше.

2. Офертата на участника „ОРИОН-МД“ ЕООД с ЕИК 120554549 е подадена в 
запечатана, непрозрачна опаковка с ненарушена цялост, с посочени данни за участника, 
адрес за кореспонденция, телефон и електронен адрес. Комисията отвори опаковката и 
обяви, че същата съдържа папка с документи и отделен запечатан плик с надпис „Предлагани 
ценови параметри“.

Председателят на комисията оповести съдържащите се в папката документи, като 
констатациите са отразени в сравнителна таблица.

Съгласно изискванията на чл. 54, ал. 4 от ППЗОП, всички членове на комисията 
подписаха пликът с надпис „Предлагани ценови параметри“ и Техническото предложение на 
участника.

Комисията състави следната сравнителна таблица на оповестените документи, 
съдържащи се в опаковките на участниците:

Необходими документи, които 
участникът следва да представи

„БОРИКОМ-АМТ“
ООД

„ОРИОН-МД“ ЕООД

1 Опис на документите и информацията, 
съдържащи се в опаковката, подписан от 
участника, съгласно чл. 47, ал. 3 от ППЗОП

представен представен

2 ЕЕДОП представен представен
3 Документи за доказване на предприетите неприложимо неприложимо

2



мерки за надеждност - когато е приложимо
4 Документ, от който да е видно правното 

основание за създаване на обединението 
(когато е приложимо) - заверено от 
участника копие

неприложимо неприложимо

5 Декларацията по чл. 3, т. 8 от Закона за 
икономическите и финансовите отношения 
с дружествата

представена представена

6 Техническо предложение представено представено
7 Декларация за съгласие с клаузите на 

приложения проект на договор
представена представена

8 Декларация за срока на валидност на 
офертата

представена представена

9 Декларация за съответствие на качеството 
на течните горива с изискванията на 
Наредбата за изискванията за качеството на 
течните горива, условията, реда и начина за 
техния контрол

представена представена

10 Ценово предложение в отделен запечатан, 
непрозрачен плик с надпис: „Предлагани 
ценови параметри“

представено представено

11 Технически и професионални способности
11.1 Участникът трябва да е извършил 

дейност/и, сходна и/или идентична/и на 
предмета и обема на обществената поръчка, 
през последните 3 години, считано от датата 
на подаване на офертата 
Изпълнението на това условие се декларира

чрез попълване на изискуемата

информация в Част IV, Раздел В, т. 16) от

ЕЕДОП за доставки с предмет, идентични

или сходни с тези на поръчката.

Информацията е 
посочена в част IV, 
Раздел В, т. 16) от 
ЕЕДОП с приложен 
списък на хартиен 
носител -  образец 9 и 
приложен 1 бр. 
удостоверение за 
добро изпълнение на 
посочените в списъка 
дейности с посочена 
дата, период и 
контрагент

Информацията е 
посочена в част IV, 
Раздел В, т. 16) от 
ЕЕДОП

11.2 Участникът трябва да разполага с 
бензиностанции, разположени на 
територията на Област Смолян -  община 
Борино, община Девин и община Доспат, с 
денонощен режим на работа /24 часа в 
денонощието, 7 дни в седмицата/ при 
осигуряване на непрекъснато 24 /двадесет и 
четири/ часово обслужване 
Изпълнението на това условие се декларира

чрез попълване на изискуемата

информация в Част IV, Раздел В, т. 9) от

Информацията е 
посочена в част IV, 
Раздел В, т. 9) от 
ЕЕДОП

Информацията е 
посочена в част IV, 
Раздел В, т. 9) от 
ЕЕДОП

3



ЕЕДОП.

12 Техническа спецификация
Качеството на предложените от участника

течни горива -  безоловен бензин А 95 Н и 

дизелово гориво, трябва да съответства на 

изискванията на Закона за чистотата на 

атмосферния въздух - чл. 8 и Наредбата за 

изискванията за качеството на течните 

горива, условията, реда и начина за техния 

контрол, приета с ПМС 156/2003г., изм. и 

доп. ДВ бр. 88/24.10.2014 г.

Приложени 2 бр. 
заверени декларации 
за съответствие на 
качеството на течните 
горива, издадени от 
„ЛУКОЙЛ 
БЪЛГАРИЯ“ ЕООД

Приложени 2 бр. 
заверени декларации 
за съответствие на 
качеството на течните 
горива, издадени от 
„ЛУКОЙЛ 
БЪЛГАРИЯ“ ЕООД

Допълнителни документи
13 Проект на договора представен

С тези действия приключи публичната част по отваряне на постъпилите оферти и 
комисията продължи своята работа при затворени врати.

III. Непосредствено след извършване на горепосочените действия, комисията в пълен 
състав пристъпи към разглеждане на представените от участниците документи по чл. 39, ал. 
2 от ППЗОП относно личното състояние и критериите за подбор на участниците, като 
извърши преглед на същите за съответствие с изискванията към личното състояние и 
критериите за подбор, поставени от Възложителя.

Съгласно документацията за участие в обществената поръчка право да участва в 
процедурата има лице, спрямо което не са налице обстоятелствата по чл. 54, ал. 1 от ЗОП, 
като липсата на тези основания за отстраняване, както и съответствието с поставените от 
възложителя критерии за подбор, се декларират чрез попълване и представяне на ЕЕДОП, 
съгласно чл. 67, ал. 1 от ЗОП.

Критериите за подбор, посочени от възложителя в раздел II, т. 3 от Указания за 
подготовка на офертата и раздел III, т. 1 от Обявлението за възлагане на поръчката и на 
които участниците следва да отговарят са, както следва:

Технически и професионални способности:
1. Участникът трябва да е извършил дейност/и, сходна и/или идентична/и на предмета 

и обема на обществената поръчка, през последните 3 години, считано от датата на подаване 

на офертата.

2. Участникът трябва да разполага с бензиностанции, разположени на територията на 

Област Смолян -  община Борино, община Девин и община Доспат, с денонощен режим на 

работа /24 часа в денонощието, 7 дни в седмицата/ при осигуряване на непрекъснато 24 

/двадесет и четири/ часово обслужване.

4



От извършената проверка комисията констатира следното:
1. Относно констатациите по представените документи на Участник № 1 - 

„БОРИКОМ-АМТ“ ООД с ЕИК 120023041:
Участникът е приложил опис на представените документи в опаковката, който е 

подписан от управителя на дружеството. Комисията извърши проверка в Търговски регистър 
към Агенция по вписванията и установи, че данните, посочени в част II, „А“ на ЕЕДОП са 
актуални и управител на дружеството е посоченият от участника.

За деклариране на липсата на основания за отстраняване, както и съответствието с 
поставените от възложителя критерии за подбор, е представен Единен европейски документ 
за обществени поръчки /ЕЕДОП/, подписан от управителя на дружеството. Комисията 
разгледа обстойно посочената в ЕЕДОП информация и установи, че са вписани 
необходимите административни данни за участника „БОРИКОМ-АМТ“ ООД ЕИК 
120023041, със седалище и адрес на управление: с. Борино 4824, ул. Хан Аспарух 8, 
управителя на дружеството, лице за контакт, телефон и имейл адрес.

За доказване на съответствието с поставените от възложителя критерии за подбор, в 
част IV „Критерии за подбор“ на ЕЕДОП, участникът е декларирал, че отговаря на 
минималните изисквания, като е представил:

1. Списък на доставките, идентични/сходни с предмета и обема на обществената 
поръчка, изпълнени през последните три години до датата на подаване на офертата, с 
посочване на стойностите, датите и получателите, попълнен в част IV, Раздел В, т. 16) от 
ЕЕДОП. В последния е посочена 1 /една/ доставка, чието изпълнение е през последните 3 
(три) години до датата, определена като краен срок за получаване на оферти в разглежданата 
процедура. Към документите, съдържащи се в опаковката допълнително, без да се изисква от 
възложителя е приложено и 1 /едно/ удостоверение за добро изпълнение на посочените в 
списъка доставки с посочени дата, период и контрагент.

2. Декларация за наличие на бензиностанции/я разположени/а на територията на 
Област Смолян — община Борино, община Девин и община Доспат, с денонощен режим на 
работа /24 часа в денонощието, 7 дни в седмицата/ при осигуряване на непрекъснато 24 
/двадесет и четири/ часово обслужване, представена чрез попълване информация в Част IV, 
Раздел В, т. 9) от ЕЕДОП. Участникът разполага с една бензиностанция на територията на с. 
Борино, община Борино.

Допълнително са приложени, без да са изискани от възложителя, следните 
информации: 1. информация за икономическо и финансово състояние в Част IV, Раздел Б, т. 
1а), 16), 2а) и 26) от ЕЕДОП и 2. информация за технически и професионални способности 
в Част IV, Раздел В, т. 8 от ЕЕДОП за средна годишна численост на състава.

При проверка за наличие на заявените от него в ЕЕДОП обстоятелства, данни и факти, 
комисията установи съответствие с поставените от възложителя изисквания за лично 
състояние. Въз основа на представените от участника документи съгласно чл. 64, ал. 1, т. 2 
ЗОП за доказване на технически възможности комисията счита, че участникът отговаря на 
поставените критерии за подбор.

Въз основа на горната констатация, комисията допуска офертата на участника - 
БОРИКОМ-АМТ“ ООД с ЕИК 120023041 до следващия етап — разглеждане на 
техническото предложение за изпълнение на поръчката.



2. Относно представените документи на Участник № 2 - „ОРИОН-МД“ ЕООД с ЕИК 
120554549, комисията установи следното:

Участникът е приложил опис на представените документи в опаковката, който е 
подписан от управителя на дружеството. Комисията извърши проверка в Търговски регистър 
към Агенция по вписванията и установи, че данните, посочени в част II, „А“ на ЕЕДОП са 
актуални и управител на дружеството е посоченият от участника.

За деклариране на липсата на основания за отстраняване, както и съответствието с 
поставените от възложителя критерии за подбор, е представен Единен европейски документ 
за обществени поръчки /ЕЕДОП/, подписан от управителя на дружеството. Комисията 
разгледа обстойно посочената в ЕЕДОП информация и установи, че са вписани 
необходимите административни данни за участника „ОРИОН-МД“ ЕООД с ЕИК 
120554549, със седалище и адрес на управление: с. Борино 4824, ул. Родопи 3, управителя на 
дружеството, лице за контакт, телефон и имейл адрес.

За доказване на съответствието с поставените от възложителя критерии за подбор, в 
част IV „Критерии за подбор“ на ЕЕДОП, участникът е декларирал, че отговаря на същите, 
като е представил:

1. Списък на доставките, идентични/сходни с предмета и обема на обществената 
поръчка, изпълнени през последните три години до датата на подаване на офертата, с 
посочване на стойностите, датите и получателите, попълнен в част IV, Раздел В, т. 16) от 
ЕЕДОП. В последния са посочени 3 /три/ доставки, чието изпълнение е през последните 3 
(три ) години до датата, определена като краен срок за получаване на оферти в разглежданата 
процедура. .

2. Декларация за наличие на бензиностанции/я разположени/а на територията на 
Област Смолян -  община Борино, община Девин и община Доспат, с денонощен режим на 
работа /24 часа в денонощието, 7 дни в седмицата/ при осигуряване на непрекъснато 24 
/двадесет и четири/ часово обслужване, представена чрез попълване информация в Част IV, 
Раздел В, т. 9) от ЕЕДОП. Участникът разполага с една бензиностанция на територията на с. 
Борино, община Борино. Търговският обект /бензиностанция/ на участника е снабден с 
терминално устройство за безналично плащане и е с работно време 24 часа 7 дни в 
седмицата. Участникът е осигурил 24 часа в денонощието телефонна връзка за контакти при 
промяна на данни, лимити или необходимост от съдействие.

При проверка за наличие на заявените от него в ЕЕДОП обстоятелства, данни и факти, 
комисията установи съответствие с поставените от възложителя изисквания за лично 
състояние. Въз основа на представените от участника документи съгласно чл. 64, ал. 1, т. 2 
ЗОП за доказване на технически възможности комисията счита, че участникът отговаря на 
поставените критерии за подбор.

Въз основа на горната констатация, комисията допуска офертата на участника - 
„ОРИОН-МД“ ЕООД с ЕИК 120554549 до следващия етап -  разглеждане на техническото 
предложение за изпълнение на поръчката.

6



След извършване на тези действия, комисията приключи своята работа и определи 
следващото заседание на комисията за разглеждане и оценка на техническите предложения 
да се проведе в същия ден от 15.00 часа.

В 15:00 часа, в заседателната зала в сградата на общинска администрация Борино, 
комисията продължи своята работа, в редовния си състав, като пристъпи към разглеждане на 
техническите предложения на допуснатите участници „БОРИКОМ-АМТ“ ООД и „ОРИОН- 
МД“ ЕООД.

IV. Разглеждане на техническите предложения
1. Разглеждане на техническото предложение на участник № 1 „БОРИКОМ-АМТ“

ООД
Комисията провери дали техническото предложение е подготвено и представено в 

съответствие с изискванията на възложителя, съгласно указанията за участие и техническата 
спецификация.

Участникът „БОРИКОМ-АМТ“ ООД е представил оферта съдържаща:
1. техническо предложение за участие в публично състезание за възлагане на обществена 
поръчка с предмет: “Покупки на течни горива -  безоловен бензин А95Н и гориво за дизелови 
двигатели за нуждите на община Борино”. Последното е изготвено по приложения в 
документацията образец и е подписано от управителя на дружеството.
2. Представени са следните декларации по образец на възложителя, подписани от 
управителя на дружеството:

1. Декларацията по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 
дружествата;

2. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор;
3. Декларация за срока на валидност на офертата
4. Декларация за съответствие на качеството на течните горива с изискванията на 

Наредбата за изискванията за качеството на течните горива, условията, реда и начина за 
техния контрол

Участникът е оферирал следното предложение за изпълнение на поръчката:
След като се е запознал с посочените в документацията за участие условия и 

изисквания за изпълнение, предмета на поръчката, заявява следното:
1. Разполага с бензиностанция на територията на област Смолян и община Борино, 

работещи на 24 часов режим, 7 дни в седмицата
2. Потвърждава, че горивата -  безооловен бензин А95Н и дизелово гориво -  евро 

дизел, отговарят на всички изисквания на действащото национално и европейско 
законодателство.

3. Съгласен е при несъответствие на показателите за качество на горивата да бъде 
извършена проверка от оторизирани за целта лаборатории/компетентни органи.

4. Приема да изпълнява поръчката в срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от 
датата на подписване на договора.

5. Приема определения начин на плащане от възложителя -  в срок до 30 /тридесет/ 
дни, след изтичане на съответния месец, през който е получена стоката и представени от 
наша страна разпечатки-извлечения за зарежданията и издадена фактура.

6. Задължава се, до 10-то число на месеца следващ отчетния период, да представяме на 
Възложителя отчети за извършените доставки (отчетът да представлява подробна

7



разпечатка-извлечение за зарежданията на всяко МПС по дни, часове на зареждане, 
бензиностанция, количество, единична цена, стойност на зареденото гориво без ДДС, сума 
на ДДС), заедно с фактура за стойността на предадената през този период стока.

След разглеждане на представеното предложение „Предложение за изпълнение на 
поръчката“, комисията установи, че офертата на участника „БОРИКОМ-АМТ“ ООД отговаря 
на предварително обявените условия от възложителя и не са налице основания за 
отстраняването му, съгласно посочените такива в документацията на обществената поръчка. 
С оглед на това, комисията единодушно взе решение, че допуска офертата на участника до 
отваряне на ценовото предложение и участие в класирането.

2. Разглеждане на техническото предложение на участник № 2 „ОРИОН-МД“ 
ЕООД

Комисията провери дали техническото предложение е подготвено и представено в 
съответствие с изискванията на възложителя, съгласно указанията за участие и техническата 
спецификация.

Участникът „ОРИОН-МД“ ЕООД е представил оферта съдържаща:
1. техническо предложение за участие в публично състезание за възлагане на 

обществена поръчка с предмет: “Покупки на течни горива -  безоловен бензин А95Н и гориво 
за дизелови двигатели за нуждите на община Борино”. Последното е изготвено по 
приложения в документацията образец и е подписано от управителя на дружеството.

2. Представени са следните декларации по образец на възложителя, подписани от 
управителя на дружеството:

1. Декларацията по чл. 3, т. 8 от Закона за икономическите и финансовите отношения с 
дружествата;

2. Декларация за съгласие с клаузите на приложения проект на договор;
3. Декларация за срока на валидност на офертата;
4. Декларация за съответствие на качеството на течните горива с изискванията на 

Наредбата за изискванията за качеството на течните горива, условията, реда и начина за 
техния контрол

Участникът е оферирал следното предложение за изпълнение на поръчката:
След като се е запознал с посочените в документацията за участие условия и 

изисквания за изпълнение, предмета на поръчката, заявява следното:
1. Разполага с бензиностанция на територията на област Смолян и община Борино, 

работещи на 24 часов режим, 7 дни в седмицата
2. Потвърждава, че горивата -  безооловен бензин А95Н и дизелово гориво -  евро 

дизел, отговарят на всички изисквания на действащото национално и европейско 
законодателство.

3. Съгласен е при несъответствие на показателите за качество на горивата да бъде 
извършена проверка от оторизирани за целта лаборатории/компетентни органи.

4. Приема да изпълнява поръчката в срок от 24 /двадесет и четири/ месеца, считано от 
датата на подписване на договора.

5. Приема определения начин на плащане от възложителя -  в срок до 30 /тридесет/ 
дни, след изтичане на съответния месец, през който е получена стоката и представени от 
наша страна разпечатки-извлечения за зарежданията и издадена фактура.

8



6. Задължава се, до 10-то число на месеца следващ отчетния период, да представяме на 
Възложителя отчети за извършените доставки (отчетът да представлява подробна 
разпечатка-извлечение за зарежданията на всяко МПС по дни, часове на зареждане, 
бензиностанция, количество, единична цена, стойност на зареденото гориво без ДДС, сума 
на ДДС), заедно с фактура за стойността на предадената през този период стока.

След разглеждане на представеното „Предложение за изпълнение на поръчката“, 
комисията установи, че офертата на участника „ОРИОН-МД“ ЕООД отговаря на 
предварително обявените условия от възложителя. С оглед на това, комисията единодушно 
взе решение, че допуска офертата на участника до отваряне на ценовото предложение и 
участие в класирането.

След извършване на тези действия, комисията приключи своята работа. На основание 
чл. 51, ал. 4, т. 1 от ППЗОП председателят на комисията насрочи следващото заседание на 
комисията за отваряне на ценовите предложения да се проведе на 17.01.2017 год. от 10.00 
часа. На основание чл. 57, ал. 3 от ППЗОП председателят на комисията даде указания, да 
бъде публикувано съобщение в профила на купувача относно датата, час и мястото на 
отваряне на ценовите предложения. На заседнаието могат да присъстват лицата по чл. 54, ал. 
2 ППЗОП.

Настоящият протокол беше изготвен в десет страници и подписан от членовете на 
комисията.

Комисията приключи своята работа на 06.01.2017 г. в 17:30 ч.

КОМИСИЯ:
Председател: ...........................................................  /Незиха Велиева/

Членове: ......................................................./Тефик Шидеров/

.......................................................... /Гюлфие Кафа/

.......................................................... /Соня Герзилова/

............................................................  /Мелиха Чобанова/

/Информацията „Подписите на комисията“ е заличена съгласно чл. 2 от ЗЗЛД/

9


